

LH-Holstebro Holding ApS

**Bjarkesvej 19
7500 Holstebro**

CVR-nummer 10118468

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. oktober 2020

Lars Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

LH-Holstebro Holding ApS
Bjarkesvej 19
7500 Holstebro

CVR-nummer: 10118468
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Lars Hansen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været formidling af salg af havelamper og dermed beslægtede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er påvirket af et tab på TDKK 447 som følge af en nedskrivning af et tilgodehavende.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	182.005	179
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-446.862	0
	Resultat før finansielle poster	-264.858	179
	Finansielle indtægter	0	26
	Finansielle omkostninger	-4.677	-6
	Resultat før skat	-269.535	199
	Skat af årets resultat	59.280	-44
	Årets resultat	-210.255	155
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-210.255	155
	Resultatdisponering i alt	-210.255	155

- 1 Særlige poster
- 2 Antal beskæftigede

Note	Balance	2019/20	2018/19
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Deposita	16.500	17
	Finansielle anlægsaktiver	16.500	17
	Anlægsaktiver i alt	16.500	17
	Udsudte skatteaktiver	59.280	0
	Tilgodehavende skat	11.000	0
	Andre tilgodehavender	28.442	480
	Periodeafgrænsningsposter	5.500	6
	Tilgodehavender	104.222	485
	Likvide beholdninger	559.783	836
	Omsætningsaktiver i alt	664.005	1.321
	Aktiver i alt	680.505	1.338

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	335.653	546
	Egenkapital i alt	460.653	671
	Selskabsskat	0	37
3	Langfristede gældsforpligtelser	0	37
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.065	16
	Periodeafgrænsningsposter	204.601	614
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	185	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	219.852	630
	Gældsforpligtelser i alt	219.852	667
	Passiver i alt	680.505	1.338
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019/20	2018/19
Note Egenkapitalopgørelse	DKK	1.000 DKK
<hr/>		
Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat, primo	545.908	391
Årets overførte resultat	-210.255	155
Overført resultat	335.653	546
Egenkapital i alt	460.653	671

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Særlige poster		
Selskabets resultat er påvirket af en nedskrivning af andre tilgodehavender på TDKK 447. Nedskrivningen er indregnet i posten "Nedskrivning af omsætningsaktiver".		
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
